PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация городского округа город Кулебаки
Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

           №
	 О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Кулебаки Нижегородской области от 26.02.2016г. № 348

	 В соответствии с пп.8 ст. 6 Закона Нижегородской области от 29.06.2015 г. № 88-З «О предоставлении земельных участков отдельным категориям граждан  в собственность бесплатно на территории Нижегородской области», руководствуясь Положением об администрации городского округа город Кулебаки Нижегородской области, утвержденным решением Совета депутатов городского округа город Кулебаки Нижегородской области от 15.12.2015г. № 56, решением Совета депутатов городского округа город Кулебаки Нижегородской области от 05.02.2016г. № 92 «О назначении главы администрация городского округа город Кулебаки Нижегородской области», администрация городского округа город Кулебаки Нижегородской области

п о с т а н о в л е т:

	         1. Внести изменение в постановление администрации городского округа город Кулебаки Нижегородской области от 26.02.2016г. № 348 «Об утверждении Перечня земельных участков, предназначенных для предоставления в 2016 году в соответствии с Законом Нижегородской области от 29.06.2015 г. № 88-З «О предоставлении земельных участков отдельным категориям граждан  в собственность бесплатно на территории Нижегородской области»:

1.1. Дополнить Перечень земельных участков, позицией следующего содержания:

№ п/п

Адрес земельного участка

Площадь,

кв.м.

Кадастровый номер

Примечание

5
Нижегородская область, Кулебакский район, с. Шилокша, ул. Совхозная, д.15
1168
52:39:0040005:1053
Для всех категорий граждан
2. Отделу организации и контроля Управления делами администрации городского округа город Кулебаки обеспечить размещения настоящего Постановления на официальном интернет-сайте.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации городского округа город Кулебаки А.В. Борисову.

	Глава администрации

	Л.А. Узякова

28 марта 2016 года

542